



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.07.2015 № 123-уг  
г. Иваново

**О внесении изменений в постановление главы администрации  
Ивановской области от 31.12.1999 № 894 «Об организации  
планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения  
Ивановской области в военное время»**

В связи со структурными изменениями в Правительстве Ивановской области и исполнительных органах государственной власти Ивановской области **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление главы администрации Ивановской области от 31.12.1999 № 894 «Об организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения Ивановской области в военное время» следующие изменения:

1. В приложении 1:

1.1. В подпункте 12.2 слово «ПТУ» заменить словами «профессиональных образовательных организаций».

1.2. В пункте 20 слова «отделом по вопросам обороны и мобилизационной подготовки Администрации области» заменить словами «военно-мобилизационным отделом Правительства Ивановской области».

1.3. В пункте 30 слова «управление по информатизации Ивановской области» заменить словами «Департамент развития информационного общества Ивановской области».

1.4. В пункте 31 слова «комитет Ивановской области по транспорту» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области».

1.5. В пункте 37 слова «Департамент дорожного хозяйства Ивановской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области».

2. В пункте 3 приложения 2 к постановлению слова «первого заместителя Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области».

Губернатор  
Ивановской области



П.А. Коньков